
 
 

 
Zarządzenie Nr W/23 /15 

 

Burmistrza  Łobżenicy 
 

z dnia 27 marca 2015 roku 
 

 
 
 

w sprawie:   „ Przyjęcia sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za 
2014 rok, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finan-
sowej , sprawozdanie z  wykonania planu finansowego samorządo-
wej instytucji kultury za  2014 rok.   
 

 
  Na podstawie art. 267 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r, poz. 885, ze zm.)  

 
 

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za  2014 rok 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gmi-
ny Łobżenica za 2014 rok, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządze-
nia. 
 
§ 3. Przyjąć sprawozdanie o przebiegu wykonania planu finansowego samorzą-
dowej instytucji kultury za 2014 rok, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego za-
rządzenia.   
 
§ 4. Przyjąć informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 
2014 rok, stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.   
 
 
§ 5. Przedstawić sprawozdania i informację, o których mowa w § 1, 2 i 3 Radzie 
Miejskiej w Łobżenicy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 


